威海市人民政府办公室
关于印发 2022 年威海市人民政府

立法项目计划的通知

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管

委，市政府各部门、单位：

《2022 年威海市人民政府立法项目计划》已经市政府同意，

现印发给你们，请认真组织实施。

威海市人民政府办公室

2022 年 4 月 19 日

（此件公开发布）

— 2 —

2022 年威海市人民政府立法项目计划

一、地方性法规项目

（一）年内提请市人大常委会审议的立法项目（2 件）

1.威海市罐装液化气钢瓶管理规定（责任单位：市市场监管

局，2022 年 6 月送审）

2.威海市刘公岛保护和管理条例（责任单位：市文化和旅游

局、刘公岛管委，2022 年 8 月送审）

（二）调研项目（4 件）

1.威海市电梯安全管理条例（责任单位：市市场监管局，2022

年 10 月完成）

2.威海市管道燃气安全管理条例（责任单位：市住房城乡建

设局，2022 年 10 月完成）

3.威海市门前三包管理规定（责任单位：市住房城乡建设局，

2022 年 10 月完成）

4.威海市室内装修管理规定（责任单位：市住房城乡建设局，

2022 年 10 月完成）

二、政府规章项目

（一）完成项目（3 件）

1.威海市人民政府规章制定程序规定（修改）（责任单位：

市司法局，2022 年 4 月送审）

2.威海市物业管理办法（修改）（责任单位：市住房城乡建

— 3 —

设局，2022 年 6 月送审）

3.威海市控制吸烟管理办法（责任单位：市卫生健康委，2022

年 10 月送审）

（二）调研项目（1 件）

威海市现制现售饮用水卫生监督管理办法（责任单位：市卫

生健康委，2022 年 10 月完成）

（三）立法后评估项目（1 件）

威海市户外广告设置管理办法（责任单位：市住房城乡建设

局，2022 年 10 月完成）

未列入计划的项目，如确有必要、条件成熟并经市政府领导

同意的，有关部门可以适时提出。